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  Христијан Мицкоски      Знам дека се лутите и знам дека гневот што го имате кон мене е голем.  Јас не сум како вас, нема да го спуштам нивото, бидејќи не сум само политичар, јас сумродител и педагог.  Свесен сум дека ќе продолжите да ме навредувате, да измислувате и да клеветите, нотоа само ме мотивира повеќе во борбата против вас, политичките измамници и противвашите слуги во опозицијата, циркузантите. Нема поголема чест од тоа да се бориш засвојот народ и сограѓани со честитост, достоинство, многу работа и многу откажување.  А какви се фактите?  Македонија е на врвот според бројот на починати од корона вирусот. Македонија е надното според бројот на вакцинирани. Го злоупотребивте здравјето на граѓаните запартиско/политички агенди, поткупи и предизборни измами.  Пред 45 дена не убедувавте дека завршува епидемијата во август или почетокот насептември и по кој знае кој пат погрешивте, на почеток сме на нов бран. Новиот бран есамо поради вашата неспособност.  Помили ви се провизиите отколку обезбедување на вакцини за граѓаните.  Да не ви беа послатки провизиите, од честа да работите за народот, денес ќе бешедруга прилика. Неспособноста ваша убива.  Потфрливте во секој поглед. Вашето потфрлање чини загубени човечки животи. Ододговорност нема бегање. Граѓаните се мудри и казната ќе ја испорачаат за нештоповеќе од два месеци од денес, а наша задача ќе биде одговорноста.

 3 / 3


